平成２７年４月吉日

会員各位

茨城県トランポリン協会

会　 長 葉梨　康弘

平成２７年度 茨城県トランポリン協会　会員登録のご案内

拝啓

新緑の侯、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は皆様のご理解ご協力を賜り、

心より御礼申し上げます。

お願い致します。

敬具

茨城県トランポリン協会規約

第５条　（会員）

第１４条の２　（会員及び会費）

申込方法

振　込　先 常陽銀行　北守谷支店　普通口座　１３２０６２３

茨城県トランポリン協会　事務局　岩田和加奈

申込締切 平成２７年　５月１日（金）

　茨城県トランポリン協会　事務局

0297-46-3545

ibaraki_trampoline@yahoo.co.jp

http://ibaraki-trampoline.com/

(公印省略)

茨城県のトランポリン競技発展の為、トランポリン愛好者の親睦の為、会員登録のご協力

本会の会員は、茨城県内に在勤及び在住し、トランポリンを愛好する個人もしくは団体で、本会の目
的に賛同した者とする。また、本会の主催事業の1つとする「茨城県トランポリン育成競技会」に選手と
して出場する場合には、毎年度初めに茨城県トランポリン協会登録を完了していなければならない。

１．団体会員　　入会の意思のあるスポーツクラブ、サークル、同好会等で理事会が承認したもの。
　　　　　　　　　　会費　会員1人　×　100円
２．個人会員　　入会の意思のあるトランポリン愛好者で、理事会が承認したもの。
　　　　　　　　　　会費　会員1人　　1,000円
　　総会での議決権は、会費1,000円当たり1票とする。

郵送または、E-mail での申し込みが可能です。

　〒302-0102

　茨城県守谷市松前台7-10-26　岩田和加奈

　TEL/FAX

　E-mail

　HP

	案内